tra q̄d audire merui vel debui indi-
gnus fauorem in vestris epistolis
demonstrasti. et tamen scriptum ē
Ne laudes hominem q̄dū viuit.
Tam eti audire talia dignus nō
fui orationibus vestris peto ut di-
gnus efficiar ut si bona ideo in me
dixistis quia non sunt. ideo sint qz
dixistis. Item in epistola ad nar-
sum patriciuꝝ Dc cause et nominis
similitudinē faciendo per scripturas
clausulas declamationes qz forma-
tis Terte frater carissime symeam
leonem vocas Quia eo modo nos
agere conspicim' quo scabiosos se
pe catulos pardos vel tigres voi-
camus Item idem gregorius in e-
pistola ad anastasium patriarchā
anthiochenū Dc vos me os dñi q
lucernam dicitis q loquendo mul-
tis pdesse multis qz posse lucere p
hibetis. estimatōem mihi meam fa-
teor indubitatiōem maximā pdu-
xistis Considero namqz qui sū. et
nihil in me ex h̄mōi boni signo de/
phēdo Considero aut q est. et vos
metiri posse n arbitror Cum ergo
credere volo qd dicit. tradicit m̄
infirmitas mea Cum despicerem
lo quod i laude mea dicitur cōtra
dicit mihi sanctitas vestra. Sed q
so vir sācte. nobis aliqd de hoc cer-
tamine nostro oueniat ut si quod
dicitis ita est sit ita qz dicitis Io-
cabula etiā iactantia v̄l vtilitatez
sonantia omnino respuebat In d
eulogio patriarche alexandrino q
eum vniuersalem papā vocauerat
ita scripsit. In prefatione epistole
quam ad me direxistis superbe ap-

pellationis verbum vniuersale me
papaz dicentes imprimere curau-
stis Quod peto. dulcissima sancti
tas vestra vltra nō faciat quia vo-
bis subtrahitur quod alteri plusqz
ratio exigat prebetur Ego enīz d
bis prosperari non quero sed mo-
ribus Nec honorem esse puto in q
fratres honorem suuz perdere co-
gnosco Recedant ergo verba que
vanitatem inflant. caritatez vulne-
rant Hinc est q cū iohes eps ostā
tino politan' hoc vocabulum va-
nitatis sibi usurparet se vniuersa-
lem papaz vocari fraudulentē a sy-
nodo obtinuerit. inter cetera sic d
eo scribit gregorii. Quis est iste q
contra statuta euangelica contra
canonū decreta nouū sibi nomē v-
surpare psumit Utinā et sine dimi-
nutione sit vnuſ q esse appetit vni-
uersus Verbū etiā iussiōis sibi a
coepis dici nolebat vnde ait in epi-
stola ad eulogiuꝝ epz alexandrino
rū Vestrā m̄ caritas loquiſ dices
Hic iussiſtis. qd v̄bū iussiōis peto
a meo auditu rmoueri. qz scio qui
sū et q estis Loco ei m̄ fratres est.
morib⁹ patres Insup ob nimiā hu-
militatē q erat p̄ditus .nolebat p
matrone se ancillas eius dicerent.
Unde rusticane patricie scribens
ait Innum in tuis epistolis egre su-
scepi. qz qd semel esse poterat sepi
dicebat ancilla vestra et ancilla ve-
stra Ego enīz qui per episcopat⁹
onera omnium seruus sum factus
qua ratione te mihi acillam dicens
cuius et ante episcopatum suscep-
ptum proprius fui Et ideo rogo